
Kolejní klub Pod-O-Lee

*

Schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee

Místo: Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee

Datum: 23. 6. 2024

Zapisuje: Vojtěch Halamka

Prezenční listina

Jméno Funkce Zkratka HP

Kateřina Pilná Předseda P ✔

Vojtěch Halamka Místopředseda MP ✔

Jan Picka Správce systémů SS ✔

Anna Pánková Správce projektů SP ✔

Karel Mareš Správce bloku A SBA ✔

Luboš Jánský Správce bloku B SBB ✔

Mário Alexy Zástupce správce bloku D ZSBD ✔

Ondřej Palička Zástupce správce bloku E ZSBE ✔

Martin Kuncl Správce bloku F SBF ✔

Jakub Wodecki Zástupce správce Pod-O-Lab ZSL

Jiří Halamka Správce sudovny SUD

David Puchoň Správce bloku D SBD

Jan Vlk Host H

Juraj Pohoriljak Správce deskoherny SD

Petr Šohaj Správce bloku E SBE

Ivana Ferbasová Správce herních místností SHM

Lukáš Pavljuk Zástupce správce hudebny ZSH

Dariia Stočes PR manažer PR

Strana 1 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

19:07 Předseda zahajuje schůzi.

Vojtěch Halamka (MP) předkládá plnou moc (Příloha 1), která ho zmocňuje k zastupování Vítka Zapletala (SBC) na dnešní schůzi.

Bod č. 1: Schválení programu

Usnesení č. 1: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje program schůze zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 18. 6. 2024 ve 16:24.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 2: Kolečko
Předseda
Proběhla schůzka s účetní ohledně DPH a nečekaného zvýšení provozních nákladů. 26.6.2024 bude Parlament na Strahově. DDrko bylo
vystěhováno a chybí dořešit pouze klíče s MP. Na základě domluvy s ÚTVS jsme tam uložili věci z bloku A. V případě, že nastanou nějaké
problémy s vrátenskou službou, P prosí hlásit ať to za klub řešíme.

Místopředseda
-

Správce systémů
Probíhá výběr nového kartového systému.

Správce bloku A
Probíhá vystěhovávání bloku. SBA je ubytovaný na bloku E.

Správce bloku B
Incident s využíváním nouzového východu. Řešeno domluvou.

Správce bloku C
-

Správce bloku D
-

Správce bloku E
Lidé z bloku A se přesouvají na blok E.

Správce bloku F
Probíhá vystěhování 1. a 2. patra. Byly vyměněny některé vařiče. S novou uklízečkou došlo k zlepšení úklidu.

Strana 2 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

PR manažer
Probíhá obnova sociálních sítí.

Správce PC učebny
Kristýna Špedlová (ID 9411) odstoupila z postu zástupce. Při poruše kartového systému uvnitř uvízl student. Využil záložní klíč, nutno
nahradit sklíčko ve skříňce.

Správce Pod-O-Lab
SBD apeluje na dodržování postupu pujčování nářadí. Deratizace mravenců byla úspěšná.

Správce Sudovny
Po problémech s rušením nočního klidu byla Sudovna na dobu zkouškového období uzavřena a proběhl zápis na Blacklist.

Správce herních místností
Místnost “Stolní tenis, fotbálek a šipky” je uzavřená a vyklizená před rekonstrukcí.

Bod č. 3: Schválení zápisu schůze představenstva 19. 5. 2024

Usnesení č. 2: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje zápis ze schůze konané 19. 5. 2024 zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:28.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 4: Legislativa klubu Pod-O-Lee
P prezentuje novou legislativu klubu Pod-O-Lee. Dokumenty byly řešeny na předchozích schůzích, jsou diskutovány poslední změny.

Usnesení č. 3: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument Stanovy klubu Pod-O-Lee 2024 zaslaný do
konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:32.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

19:39 Příchází David Puchoň, Juraj Pohoriljak a Jan Vlk. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

Usnesení č. 4: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 1-2024 - Hospodaření klubu Pod-O-Lee zaslaný
do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:37.

𝞢:8, +:7, −:0, ±:1

Strana 3 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Na základě schválení IP 1-2024 P ruší Nařízení předsedy NP1/2024.

Usnesení č. 5: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 2-2024 - Jmenované funkce a jejich specifikace
zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:44.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 6: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 3-2024 - Pravidla používání počítačové sítě
klubu SU Pod-O-Lee zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:47.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Přichází Petr Šohaj a Ivana Ferbasová. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

Usnesení č. 7: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 4-2024 - Pravidla pro udělování trestů za
porušení předpisů (BANů) zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:54.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 8: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 5-2024 - Specifikace postů v Představenstvu
zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 19:57.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 9: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 6-2024 - Televizor - status, práva a povinnosti
zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:01.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Strana 4 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 10: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 7-2024 - Volby Předsedy zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:05.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 11: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 8-2024 - Volby Správců bloků a Správců služeb
zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:08.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 12: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 9-2024 - Zápisy ze schůzí Představenstva klubu
Pod-O-Lee zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:10.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Usnesení č. 13: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 10-2024 - Pravidla kamerového systému zaslaný
do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:15.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

20:17 Přichází Lukáš Pavljuk. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

Usnesení č. 14: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 11-2024 - Pravidla pro předávání a správu klíčů
zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:24.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Strana 5 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

20:26 Odchází Jakub Wodecki. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

Usnesení č. 15: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 12-2024 - Provozní řády místností zaslaný do
konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:30.

𝞢:8, +:8, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

20:40 Přichází Kristýna Špedlová. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.
20:49 Přichází Anna Pánková. Počet lidí s hlasovacím právem: 9.
20:51 Odchází Juraj Pohoriljak. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

Usnesení č. 16: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 13-2024 - Členství klubu Pod-O-Lee zaslaný do
konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 23. 6. 2024 ve 20:52.

𝞢:9, +:9, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

20:54 Odchází Petr Šohaj a Ivana Ferbasová. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

Usnesení č. 17: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee ruší interní předpisy POD schválené před datem 22. 6. 2024 včetně.

𝞢:9, +:9, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 5: Plány na léto
Během léta proběhne rekonstrukce bloku A. P žádá o pomoc aktivních členů při koordinaci rekonstrukcí sítě s firmou. Zároveň žádá o pomoc
při dalších plánech a inovacích realizovaných v létě.
Bude nutné přepracovat Provozní řády místností.
V hudebně proběhnou dokončovací práce. SS a SN plánují více úprav sítě.
Na datum 22. 8. 2024 je plánována Summer Party.

Bod č. 6: Různé
SBB žádá PR o tvorbu informačního “letáku” na téma interních a externích členství.

21:09 Předseda ukončuje schůzi

Strana 6 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha 1

Strana 7 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha 2

Strana 8 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha 3

Strana 9 ze 9 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 23. 6. 2024


